A-102a
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]代表取締役　　　　　　　　　　㊞

書類選考結果のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　この度は、弊社の社員募集にご応募くださいまして、誠にありがとうございました。
　ご提出いただいた書類をもとに、慎重に選考を行いました結果、誠に不本意ですが、貴志に添いかねることとなりました。せっかくのご志望に応えられませんが、なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。
　ご提出いただいた書類は、同封の上お送りいたしましたので、ご査収ください。
　末筆ながら、貴殿の今後ますますのご活躍を心からお祈り申し上げます。

敬具